Contratação de empresa especializada para as obras de reparos na Unidade de Saúde da Família - USF - José

Ilernancles, localizada no Povoado de Capelinha, no Município de Capela do Alto Alegre/Bahia, de acordo ao Convênio

i !' r.i:;i, lü2,:lisESAIl.
[i'.;irtlatnentação Legal: Lci nu 14.13312021 -

![lur do C'ontrato, n$ Z:1.546,82 (Duzentos e trinta e um mil quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e dois

cçrr ruvos ).
Dala da Assinatura: 23 de Setembro de2024.
,'iuôncia: 22 dc Janeiro de 2025.

\,

.ffi,t, !:ste dccumento oode ser veíificado no êndereço el€trÔrrico

ffi ;lt;l'*:n:t;:l Aruârizaçâo diâria do sisrema - vesão: 2024 - Íipoprosrâma:

[...]

MunicÍpio de Campo Alegre di Lourdes-Bl e a empress ENDOCLINICA

.srrulpitcio .tosE ALVES LTDA-ME, com cNpJ sob o no os.9b6.so3/0001-70. ÀcRÊsclMO.24,53o/o (vinte e quatÍo inteiros e

cinquenta e três décimos de porcento), totâlizando o acrésclmo de R$ 44.950,00 (quarenta e quatro mil e novecentos e cinquenta

\-,z ,;"ü"1árài i.."f do contrato. pRocESSo LlclTATóRlo: Pregão eletrônlco n" 02812023,14 de outubro de 2424.

§:iRffi pHtru R,q ffi u §*!ÇlpÂt fr ffi #Âft#AÇAR§

Ageills de contratação.

TERMO

nESULTADo Do JULcAMENTo DA HABILITAçÃO-CREDENCIAMENTO No 001/2024.